PAGE
2

      [image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.11.2020                                          п. Стрелецкий                                № 77
	О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от
25.12.2018 №71 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля в муниципальном образовании Южно-Одоевское Одоевского района

	       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2019г. № 199-ФЗ, с п.1,п.4 ст.7 ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» рассмотрев   протест прокурора района от 26.10.2020г. № 7-02-2020/74, на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 25.12.2018г. №71 «Об утверждении порядка  осуществления внутреннего финансового контроля в муниципальном образовании Южно-Одоевское Одоевского района»   утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района odoevsk.ru.

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования

Южно-Одоевское
Одоевского района
	А.Ю. Тришин